
ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ
1. DOTYCZY: Nr sprawy 1/ZP/STER/11

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA DOSTAWĘ STERYLIZATORÓW WRAZ Z MONTAŻEM ORAZ MODERNIZACJĘ STACJI UZDATNIANIA WODY DLA  SPZOZ W CHOSZCZNIE
STERYLIZATOR 6 STU.
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  sterylizator parowy z  uszczelką drzwiową dociskaną sprężonym powietrzem. Tego typu rozwiązanie jest rozwiązaniem równoważnym dla rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego.

Uszczelka drzwiowa wypełniona sprężonym powietrzem jest rozwiązaniem znacznie tańszym w użytkowaniu, jej wymiana odbywa również  się znacznie rzadziej aniżeli uszczelki wypełnionej parą wodną. W przypadku nieszczelności zarówno  uszczelki wypełnionej parą wodną jak i uszczelki wypełnionej sprężonym powietrzem, proces sterylizacji zostanie wstrzymany. Nie ma możliwości aby sprężone powietrze, które dociska uszczelkę drzwiową przedostało się do komory sterylizacyjnej i aby proces był nieskuteczny. W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o uzasadnienie.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator parowy, którego całkowity pobór mocy stanowi 50,5 kW? W dokonywaniu oceny poboru mocy, należałoby uwzględnić całkowity pobór mocy urządzenia, lub pobór mocy na godzinę, gdyż to on musi być zapewniony dla prawidłowego funkcjonowania i podłączenia. W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o uzasadnienie.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator parowy o pojemności 6 jednostek, w którego wysokość wynosi 1972 mm, a głębokości 996 mm a szerokość 1270 mm? Wysokość, głębokość oraz szerokość urządzenia nieznacznie odbiega od wymaganej i nawet w przypadku ograniczonej przestrzeni jest możliwe do zniwelowania. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA O ILE WYKONAWCA DOSTARCZY URZĄDZENIE W SPOSÓB NIE NARUSZAJĄCY ARCHITEKTURY SZPITALA.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator parowy z drukarką wbudowaną drukarką na papier termiczny? Współcześnie oferowany papier termiczny zapewnia trwałość wydruku przez min.10 lat co jest wystarczające dla prawidłowego udokumentowania przebiegu procesu. Ponadto pozwala na znaczne zmniejszenie kosztów eksploatacji. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

STERYLIZATOR 1 STU.
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator parowy wyposażony w zewnętrzny system demineralizacji jonowej? Metoda ta jest równie skuteczna co odwrócona osmoza, lecz nie posiada tylu kosztownych filtrów, co obniża koszty eksploatacji urządzenia. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator parowy wyposażony w zewnętrzny system demineralizacji jonowej? Metoda ta jest równie skuteczna co odwrócona osmoza, lecz nie posiada tylu kosztownych filtrów, co obniża koszty eksploatacji urządzenia. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator parowy z zewnętrznym czytnikiem kart SD? Rozwiązanie to nie odbiega od wymaganego i jest zgodne z wszelkimi obowiązującymi normami. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator parowy, którego całkowity pobór mocy stanowi 21 kW? W dokonywaniu oceny poboru mocy, należałoby uwzględnić całkowity pobór mocy urządzenia, lub pobór mocy na godzinę, gdyż to on musi być zapewniony dla prawidłowego funkcjonowania i podłączenia. Zwracamy się jednocześnie z prośbą o wyjaśnienie, z jakiego względu w specyfikacji jest nieskonkretyzowane o jaki pobór mocy chodzi. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA. OBECNY STAN NIE POZWALA NA ZASTOSOWANIE MOCY WIĘKSZEJ NIŻ 10 KW.
5. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator parowy wolnostojący o wymiarach 900x1840/910.W W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA O ILE WYKONAWCA DOSTARCZY URZĄDZENIE W SPOSÓB NIE NARUSZAJĄCY ARCHITEKTURY SZPITALA. 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator parowy z zewnętrznym czytnikiem kart SD? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

7. Czy Zamawiający wymaga w przypadku dostarczenia sterylizatora wolnostojącego dostarczenie szafki nierdzewnej na wyposażenie sterylizatora?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.
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